


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 1 회 일반회계

부서: 재무과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 222 잉여금 (단위:천원)

총     계 165,398,323 142,028,071 23,370,252

재무과 165,398,323 142,028,071 23,370,252

200 세외수입 22,883,312 19,874,860 3,008,452

220 임시적세외수입 18,604,452 15,596,000 3,008,452

222 잉여금 16,874,856 14,900,000 1,974,856

222-01 순세계잉여금 16,874,856 14,900,000 1,974,856

  ○용도지정 잉여금 1,974,856 0 1,974,856

    -미선 향 테마파크 조성('10년 특교세) 700,000 0 700,000

    -삼거리 소하천 재해위험지구 정비('10년 특교세) 1,000,000 0 1,000,000

    -여사왕교 개축('10년 시책추진보전금) 200,000 0 200,000

    -구제역 방역물품 구입('10년 시책추진보전금) 35,600 0 35,600

    -특교세 집행잔액('10년 산간계곡 자동경보시설 설치) 39,256 0 39,256

223 이월금 1,006,386 0 1,006,386

223-01 국고보조금사용잔액 557,830 0 557,830

  ○국고보조금 사용잔액 557,830 0 557,830

223-02 시·도비보조금사용잔액 448,556 0 448,556

  ○도비보조금 사용잔액 448,556 0 448,556

228 잡수입 296,210 269,000 27,210

228-09 기타잡수입 90,210 63,000 27,210

  ○소득기반시설 자부담금(갈은권역) 23,410 0 23,410

  ○환경정화수 식재(그린마이홈러브카드 적립금) 3,800 0 3,800

300 지방교부세 125,708,446 107,877,669 17,830,777

310 지방교부세 125,708,446 107,877,669 17,830,777

311 지방교부세 125,708,446 107,877,669 17,830,777

311-01 보통교부세 117,854,567 106,793,823 11,060,744

  ○보통교부세 117,854,567 106,793,823 11,060,744경정 117,854,567,000원

311-02 특별교부세 2,388,432 8,128 2,380,304

  ○구제역 방역 및 예방(성립전) 500,000 0 500,000

  ○도로명주소 정보시스템 운영환경 개선 25,000 0 25,000

  ○가축 매몰지 관리(성립전) 231,000 0 231,000

  ○가축 매몰지 조성관리(성립전) 33,750 0 33,750

  ○다문화가정 화상상봉 이용환경 조성(성립전) 7,500 0 7,500

  ○새재 자전거길 조성(성립전 110,000천원) 630,000 0 630,000

  ○지방세 연구기능 강화(성립전) 554 0 554

  ○구제역 매몰지 지방상수도 확충(성립전) 244,000 0 244,000



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무과
장  : 300 지방교부세
관  : 310 지방교부세
항  : 311 지방교부세 (단위:천원)

  ○녹색생활 실천마을 육성(성립전) 8,500 0 8,500

  ○산막이 옛길 주변정비 700,000 0 700,000

311-03 분권교부세 2,465,447 1,075,718 1,389,729

  ○분권교부세 2,465,447 1,075,718 1,389,729경정 2,465,447,000원

311-04 부동산교부세 3,000,000 0 3,000,000

  ○부동산교부세 3,000,000 0 3,000,000

400 조정교부금및재정보전금 4,788,000 2,200,000 2,588,000

420 재정보전금 4,788,000 2,200,000 2,588,000

421 재정보전금 4,788,000 2,200,000 2,588,000

421-01 재정보전금 4,788,000 2,200,000 2,588,000

  ○재정보전금 4,788,000 2,200,000 2,588,000경정 4,788,000,000원

500 보조금 18,565 75,542 △56,977

510 국고보조금등 0 56,977 △56,977

511 국고보조금등 0 56,977 △56,977

511-01 국고보조금 0 56,977 △56,977

  ○지역에너지 절약사업 0 56,977 △56,977경정 0원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 안정적 세입 확보
단위: 건전세정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 4,616,581 3,660,070 956,511

국                  0 56,977 △56,977

특              8,682 0 8,682

도             18,565 18,565 0

군          4,589,334 3,584,528 1,004,806

안정적 세입 확보 273,937 273,053 884

특              8,682 0 8,682

군            265,255 273,053 △7,798

건전세정 구현 39,112 38,558 554

특                554 0 554

군             38,558 38,558 0

지방세 연구기능 강화 554 0 554

특                554 0 554

306 출연금 554 0 554

특                554 0 554

01 출연금 554 0 554

  ○한국 지방세연구원 출연(성립전)                   554                  0              554

특                554 0 554

세외수입 28,646 28,316 330

특              8,128 0 8,128

군             20,518 28,316 △7,798

세외수입 운영관리 28,646 28,316 330

특              8,128 0 8,128

군             20,518 28,316 △7,798

201 일반운영비 1,910 1,580 330

01 사무관리비 1,910 1,580 330

  ○군 수입증지 인쇄                   330                  0              330

403 자치단체등자본이전 26,256 26,256 0

특              8,128 0 8,128

군             18,128 26,256 △8,128

02 공기관등에대한대행사업비 26,256 26,256 0

  ○세외수입정보시스템 운영                26,256             26,256                0

    -고도화추진사업비                16,256             16,256                0  경정 16,256,000원

특              8,128 0 8,128

군              8,128 16,256 △8,128

투명한 회계관리 139,987 111,082 28,905

효율적인 회계운영 116,867 87,962 28,905

물품 구입ㆍ관리 75,405 46,500 28,905

201 일반운영비 6,105 0 6,105

01 사무관리비 6,105 0 6,105

  ○물품관리시스템 전자태그 구입
                6,105                  0            6,105      555,000원 * 11롤

405 자산취득비 57,680 34,880 22,800



부서: 재무과
정책: 투명한 회계관리
단위: 효율적인 회계운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 57,680 34,880 22,800

  ○물품관리시스템 태그발행기 구입
               22,800                  0           22,800      2,850,000원 * 8대

재산의 효율적 관리 4,099,392 3,186,679 912,713

국                  0 56,977 △56,977

도             18,565 18,565 0

군          4,080,827 3,111,137 969,690

국공유재산의 효율적 관리 473,215 460,920 12,295

도             18,565 18,565 0

군            454,650 442,355 12,295

국유재산 관리 40,125 46,130 △6,005

도             18,565 18,565 0

군             21,560 27,565 △6,005

207 연구개발비 13,995 20,000 △6,005

도              5,500 5,500 0

군              8,495 14,500 △6,005

01 연구용역비 13,995 20,000 △6,005

  ○국공유재산 실태조사                13,995             20,000          △6,005  경정 13,995,000원

도              5,500 5,500 0

군              8,495 14,500 △6,005

국공유 재산관리 153,090 134,790 18,300

201 일반운영비 136,472 133,872 2,600

01 사무관리비 19,040 16,440 2,600

  ○국공유 재산관리                12,600             10,000            2,600

    -측량 수수료                 7,600              5,000            2,600  경정 7,600,000원

401 시설비및부대비 13,500 0 13,500

01 시설비 13,500 0 13,500

  ○단층주택 철거(증평)                 3,500                  0            3,500

  ○군유재산 보수                10,000                  0           10,000

  3,500,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식

405 자산취득비 2,200 0 2,200

01 자산및물품취득비 2,200 0 2,200

  ○노트북 구입                 1,800                  0            1,800

  ○카메라 구입                   400                  0              400

  1,800,000원 * 1대

  400,000원 * 1대

청사운영 3,207,108 2,338,690 868,418

국                  0 56,977 △56,977

군          3,207,108 2,281,713 925,395

청사정비ㆍ보수 37,500 30,500 7,000

401 시설비및부대비 37,500 30,500 7,000

01 시설비 37,500 30,500 7,000

  ○청사 옥상 노후 물탱크 교체
                7,000                  0            7,000      7,000,000원 * 1개소

청사 유지관리 277,607 276,794 813



부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 청사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 264,075 263,262 813

01 사무관리비 27,743 26,930 813

  ○전기안전검사 수수료                 6,093              5,280              813

    -군    청                 2,707              2,640               67

    -군민회관                 3,386              2,640              746

  경정 225,510원 * 12회

  경정 282,100원 * 12회

청사사무실 증축 2,892,001 1,950,000 942,001

401 시설비및부대비 2,892,001 1,950,000 942,001

01 시설비 2,861,717 1,929,143 932,574

  ○청사 사무실 증축             2,861,717          1,929,143          932,574

    -시설비             2,778,290          1,845,716          932,574  경정 2,778,290,000원

02 감리비 30,284 20,857 9,427

  ○청사 사무실 증축공사 감리비
               30,284             20,857            9,427      경정 2,778,290,000원 * 1.09%

지역에너지 절약사업 0 81,396 △81,396

국                  0 56,977 △56,977

군                  0 24,419 △24,419

401 시설비및부대비 0 81,396 △81,396

국                  0 56,977 △56,977

군                  0 24,419 △24,419

01 시설비 0 81,396 △81,396

  ○LED 형광등 보급                     0             81,396         △81,396  경정 0원

국                  0 56,977 △56,977

군                  0 24,419 △24,419

관용차량 관리 419,069 387,069 32,000

관용차량 구입 225,500 193,500 32,000

405 자산취득비 225,500 193,500 32,000

01 자산및물품취득비 225,500 193,500 32,000

  ○행정차량 대체취득                32,000                  0           32,000  32,000,000원 * 1대

행정운영경비(재무과) 100,919 89,256 11,663

인력운영비(재무과) 69,701 58,038 11,663

인건비(재무과) 69,701 58,038 11,663

101 인건비 69,701 58,038 11,663

01 보수 68,139 56,820 11,319

  ○재무과 시간외근무수당(17시간)
               68,139             56,820           11,319      경정 68,139,000원

02 기타직보수 1,562 1,218 344

  ○재무과 청원경찰 시간외근무수당(16시간)
                1,562              1,218              344      경정 1,562,000원

재무활동(재무과) 2,346 0 2,346

보전지출(재무과) 20 0 20



부서: 재무과
정책: 재무활동(재무과)
단위: 보전지출(재무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

반환금 20 0 20

802 반환금기타 20 0 20

02 시ㆍ도비보조금반환금 20 0 20

  ○국유재산 관리                    20                  0               20

내부거래지출(재무과) 2,326 0 2,326

내부거래지출 2,326 0 2,326

702 기금전출금 2,326 0 2,326

01 기금전출금 2,326 0 2,326

  ○지방세발전기금 전출금                 2,326                  0            2,326


